
Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября 2023 г. № 403-па
с. Дульдурга

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по исполнению
требований трудового законодательства в части полноты выплаты заработной
платы, доведения ее до уровня прожиточного минимума, легализации «теневой
зарплаты»

В целях соблюдения полноты выплат заработной платы, доведения ее до
уровня прожиточного минимума, установленного в регионе, страховых взносов на
обязательное пенсионное страхование в бюджеты и внебюджетные фонды и
легализации «теневой зарплаты», в связи кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по исполнению требований
трудового законодательства в части полноты выплаты заработной платы,
доведения ее до уровня прожиточного минимума, легализация «теневой
зарплаты» в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление главы муниципального района от
04 марта 2021 года № 90-п «О внесение изменений в состав межведомственной
комиссии по исполнению требований трудового законодательства в части
полноты выплаты заработной платы, доведения ее до уровня прожиточного
минимума, легализации «теневой зарплаты».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на I
заместителя Главы муниципального района А.М. Мункуева.

Глава муниципального района Б.С. Дугаржапов



УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

муниципального района
«Дульдургинский район»

от «04» сентября 2023 г. № 403-па

СОСТАВ
межведомственной комиссии по исполнению требований трудового

законодательства в части полноты выплаты заработной платы, доведения её до
уровня прожиточного минимума, легализации «теневой зарплаты»

1. Мункуев Аюша Мижитдоржиевич – I заместитель Главы муниципального
района «Дульдургинский район» по экономическому и территориальному
развитию, председатель комиссии;

2. Ракшаева Надежда Дондоковна – и.о. начальника отдела экономики,
управления имуществом и земельным отношениям администрации
муниципального района «Дульдургинский район», заместитель председателя
комиссии;

3. Рекунов Роман Александрович - руководитель Агинского межрайонного
следственного отдела следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Забайкальскому краю член комиссии по согласованию;

4. Санжаин Тимур Дамдинович – начальник отделения полиции по
Дульдургинскому району МО МВД РФ «Агинский», капитан полиции, член
комиссии по согласованию;

5. Филиппова Елена Петровна – председатель комитета по финансам
администрации муниципального района «Дульдургинский район», член комиссии;

6. Дашиева Долгор Батоевна – начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального района «Дульдургинский район», член комиссии;

7. Дугарова Цыцык Цымпиловна – руководитель клиентской службы (на
правах отдела) в Дульдургинском районе, член комиссии по согласованию;

8. Бабуев Соел Солбонович - врио начальника отдела старший судебный
пристав Дульдургинского РОСП УФССП России по Забайкальскому краю, член
комиссии по согласованию;

9. Мыльникова Туяна Батомункуевна - начальник Дульдургинского отдела
ГКУ «Краевой центр занятости населения» член комиссии по согласованию:

10. Бадмаева Долгорма Баясхалановна – экономист МКУ «ЦАМТО»
муниципального района «Дульдургинский район», секретарь комиссии.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

